令 和 ５ 年 ８ 月 2 1 日

県議会事務局議事調査課

 報道関係者各位

山形県議会特別委員会 研修会の開催について

 このたび、防災減災・持続可能な地域づくり対策特別委員会における政策提言の参

考とするため、下記のとおり研修会を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和５年８月23日（水）午後１時30分～午後２時30分

２ 場  所  県議会南棟３階「第１委員会室」

３ 講  師  山形大学地域教育文化学部 講師 熊谷 誠 氏

４ テ ー マ  山形県で想定される大規模地震の被害とその対応について

【問合せ先】

（担 当）政策調査室 室長補佐 平澤

     TEL 023－630－3187

（報道監）議会事務局 次長 星

プレスリリース